
ZARZĄDZENIE NR 85/2012 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 28 listopada 2012 r.  

w sprawie wprowadzenia dla pracowników cennika badań diagnostycznych 
wykonywanych przez diagnostyczne komórki organizacyjne Centrum Onkologii – 
Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu umożliwienia pracownikom Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie wykonywania odpłatnie badań diagnostycznych przez diagnostyczne 
komórki organizacyjne Instytutu, wprowadza się do stosowania „Cennik badań 
diagnostycznych wykonywanych na rzecz pracowników Centrum Onkologii – Instytutu im. 
Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie”.  

§ 2 

1. Odpłatne badania diagnostyczne na rzecz pracowników wykonywane są przez 
diagnostyczne komórki organizacyjne umiejscowione w Warszawie przy ul. W. K. 
Roentgena 5. 

2. Opłaty za badania diagnostyczne pracownicy wnoszą w kasie Instytutu w Warszawie przy  
ul. W. K. Roentgena 5 na podstawie polecenia zapłaty, wydanego przez odpowiednią 
diagnostyczną komórkę organizacyjną wykonująca odpłatne badanie. 

3. Wzór polecenia zapłaty stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2006 Dyrektora 
Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie z dnia 29 
grudnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów księgowych w 
Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie” z późn. 
zm. 

§ 3 

Cennik, o którym mowa w § 1, sporządza oraz dokonuje aktualizacji, polegającej na zmianie 
cen, dopisywaniu lub wykreśleniu z cennika pozycji, Kierownik Działu Analiz 
Ekonomicznych i Rozliczeń po akceptacji Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno – 
Finansowych. 

§ 4 

Aktualny cennik, o którym mowa w § 1, udostępnia oraz udziela wszelkich niezbędnych 
informacji odpowiednia diagnostyczna komórka organizacyjna wykonująca odpłatne badanie. 

§ 5 

Uchyla się Zarządzenie Nr 56/2012 z dnia 15.05.2012r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012r. 

                                               DYREKTOR  
           Centrum Onkologii – Instytutu  
           im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


